
Na temelju članka članku 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
("Narodne novine" broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12 i 19/13) , u vezi s 
članka 32. Statuta Grada Novalje ("Županijski glasnik" Ličko senjske županije broj 12/09, 7/13, 10/13 
i 18/13), te članka 391. Zakona o vlasništvu i drugim stvarnim pravima (Narodne novine br. 91/96, 
68/98, 137/99, 22/00, 73/00, 114/01, 79/06 i 141/06, 146/08, 38/09, 153/09 i 143/12), Gradsko vijeće 
Grada Novalje na sjednici održanoj dana 30. travnja 2015. godine,  donosi 
 

O D L U K U  
o prijenosu nekretnine k.č.br. 1835 upisanoj u zk.ul. 5188 k.o. Novalja, 

povezano sa vlasništvom posebnog dijela nekretnine upisanog u poduložak 1 – Dom zdravlja 
 

Članak 1. 
 

 Domu zdravlja Novalja, Novalja, Špital 1, OIB 46139129563, prenosi se sadašnja vrijednost 
sredstava proračuna Grada Novalje utrošenih u izgradnju Doma zdravlja Novalja u iznosu od 
496.218,85 kuna sa danom 30. travnja 2015.g. 
 Određuje se Gradu Novalji, Upravnom odjelu za poslove lokalne samouprave i uprave, 
Odsjeku za proračun i financije ispisati vrijednost iz stavka 1. ovog članka iz poslovnih knjiga Grada 
Novalje. 
 

Članak 2. 
 

Prenosi se vlasništvo nekretnine oznake k.č.br. 1835 Dom zdravlja Špital sa 994 m2 i dvorište 
Špital sa 3050 m2 upisanoj u zk.ul. 5188 k.o. Novalja, povezano sa vlasništvom posebnog dijela 
nekretnine upisanog u poduložak 1 – 87872/100000 dijela – Dom zdravlja u prizemlju i na prvom 
katu, koji se sastoji od ulaznog prostora, prostorija opće medicine, prostorija hitne službe, prostorija 
pedijatrije, prostorija RTG dijagnostike, prostorija medicinsko biokemijskog laboratorija, tehničkih i 
pomoćnih prostorija (garaže), sve u prizemlju, komunikacije (stubišta i dizalo), stomatološke 
ordinacije, patronažne službe, ginekološke ordinacije, polivalentne ordinacije, prostorija medicinsko 
biokemijskog laboratorija, prostorija fizikalne terapije, prostorija uprave i zajedničkih prostorija 
(čekaonice, sanitarije, garderobe i čajna kuhinja), sve na katu, ukupne neto površine 1.005,20 m2, sa 
pripadajućim dijelom dvorišta površine 1.711 m2, sa Grada Novalje na Dom zdravlja Novalja, 
Novalja, Špital 1, OIB 46139129563. 
 
 Ovlašćuje se gradonačelnik Grada Novalje sklopiti ugovor o prijenosu vlasništva nekretnine iz 
stavka 1. ovog članka sa Domom zdravlja Novalja.  
 

Članak 3. 
 
 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u Županijskom glasniku Ličko-
senjske županije. 
 
 
Klasa: 944-01/15-01/04 
Urbroj: 2125/06-02/01-15-02 
 

 
PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA  

Ljubomir Kurilić,dipl.oec. 


